
Uchwała Nr XIII/119/2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji  

Rady Miasta Starogard Gdański. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XII/91/2015 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 24 czerwca 2015 r. w 

sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański, w 

załączniku do uchwały: 

1) w pkt 4 ppkt 2 skreśla się zapis „Marek Jankowski”. Pozostałe punkty otrzymują 

numerację od 1 do 6. 

2) w pkt 3 dodaje się ppkt 6 w brzmieniu „ Przeniewski Łukasz” 

        § 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

                 Starogard Gdański  

       

             Jarosław Czyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

 Podjęcie uchwały jest konsekwencją pisemnej rezygnacji złożonej w dniu 

25.08.2015r. przez radnego Marka Jankowskiego z udziału w pracach w Komisji 

Infrastruktury, Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. 

 



 

 
   Załącznik do uchwały Nr XIII/119/2015 

                                                                                                                  Rady Miasta Starogard Gdański 

                                                                                                                  z dnia 26 sierpnia 2015r. 

 

 
Składy osobowe komisji stałych Rady Miasta 

 

 

1. Komisja Rewizyjna 

 

1) Gajda Ryszard 

2) Gosz Ewa 

3) Konkel Kazimierz 

4) Kotlewski Zbigniew 

5) Kubkowski Stanisław 

6) Olszewski Daniel 

7) Przeniewski Łukasz 

8) Strzelczyk Jan 

 

 

2. Komisja Budżetu, Strategii i Programów Pomocowych 

 

1) Benert Anna 

2) Gosz Ewa 

3) Janaszek Jarosław 

4) Ruśniak Sławomir 

5) Slosarska Aleskandra 

6) Strzelczyk Jan 

7) Walczak Tomasz 

 

3. Komisja Samorządności, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa 

 

1) Konkel Kazimierz 

2) Kubkowski Stanisław 

3) Milewski Wojciech 

4) Slosarska Aleksandra 

5) Strzelczyk Jan 

6) Przeniewski Łukasz 

 

4. Komisja Infrastruktury, Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska 

 

1) Czyżewski Jarosław 

2) Kotlewski Zbigniew 

3) Kubkowski Stanisław 

4) Olszewski Daniel 

5) Szulc Piotr 

6) Walczak Tomasz 



 

 

 

 

5. Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

1) Brzycki Ryszard 

2) Gajda Ryszard 

3) Gdaniec Anna 

4) Konkel Kazimierz 

5) Janaszek Jarosław 

6) Olszewski Daniel 

7) Strzemkowska-Konkolewska Wioleta 

 

6. Komisja Edukacji 

 

1) Benert Anna 

2) Konkel Kazimierz 

3) Jankowski Marek 

4) Pielecki Wojciech 

5) Ruśniak Sławomir 

6) Slosarska Aleksandra 

7) Strzemkowska-Konkolewska Wioleta 

 

7. Komisja Kultury i Promocji Miasta 

 

1) Benert Anna 

2) Brzycki Ryszard 

3) Czyżewski Jarosław 

4) Gdaniec Anna 

5) Janaszek Jarosław 

6) Milewski Wojciech 

7) Olszewski Daniel 

 

8. Komisja Sportu, Rekreacji i Turystyki 

 

1) Benert Anna 

2) Gdaniec Anna 

3) Janaszek Jarosław 

4) Jankowski Marek 

5) Pielecki Wojciech 

6) Strzelczyk Jan 

7) Szulc Piotr 

 

 

 

 


